To: (10)(2e)) (10)(2e)[|  (10)(2e)
Cc:
From:
Sent: Mon 9/21/2020 8:40:51 AM

Subject: RE: samenwerkingsovereenkomst NIVEL tav covid-19 data verpleeghuizen
Received: Mon 9/21/2020 8:40:52 AM
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Hai,

Zie onder en in bijlage,heeft nog wat punten tav overeenkomst met Nivel en vph covid-19. Was misschien
toch handiger haar eerder te betrekken. Heb jij dat convenant inzake structurele samenwerking NIVEL-RIVM?

En financiéle belang is toch alleen de inzet vandie uren?)?
Het projectplan lijkt me de beschrijving in de bijlagen, daar had je geen apart document voor opgesteld toch?

Groet

From: (10)(2e) 5 (10)(2e) @rivm.nl>

Sent: vrijdag 18 september 2020 11:15

To: (10)(2e) < (10)(2e) @rivm.nl>

Subject: RE: samenwerkingsovereenkomst NIVEL tav covid-19 data verpleeghuizen
HallofguleD]

In de samenwerkingsovereenkomst staat dat: er een convenant is tussen het Nivel en het RIVM inzake structurele samenwerking
2017-2022 (getekend 30 oktober 2017). Heb je dit stuk voor mij? Heb je ook het projectplan?

Een andere vraag: wat is het financieel belang van het RIVM? (dit is ook van belang voor wie mag ondertekenen). Er staat dat het
RIVM dit uit eigen middelen gaat betalen, maar om welk bedrag gaat het dan? Verder bekostigt het Nivel dit uit het Project EvT,
gaat dat via het RIVM?

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)

From: (10)(2e) M>
Sent: dinsdag 15 september 2020 11:46
To: [N BRIl @ rivm.nl>
Subject: RE: samenwerkingsovereenkomst NIVEL tav covid-19 data verpleeghuizen

o I

Dankjewel alvast en sterkte met de drukte!

(10)(2e)
rrom: [INGEIEDNN REEDNM o civin.o >

Sent: dinsdag 15 september 2020 11:42

To: [IIEEDIN KD o ivm.n >
Subject: RE: samenwerkingsovereenkomst NIVEL tav covid-19 data verpleeghuizen
Hallo JilehFd)]

Het is inderdaad een beetje druk. Ik zal je vrijdag naar de overeenkomst en de vragen kijken en je van een reactie voorzien.

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)
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Sent: dinsdag 15 september 2020 10:47
To: [N Tl @ - ivm.ni>

Subject: FW: samenwerkingsovereenkomst NIVEL tav covid-19 data verpleeghuizen

Beste gyeD]

Ik probeerde je te bellen, maar kreeg je niet te pakken, vandaar per mail. Ik hoorde dat nog met vakantie
is, je zal het dus wel heel erg druk hebben.

Ben je al in de gelegenheid geweest om naar onderstaande mail te kijken? We zouden het fijn vinden als de
overeenkomst spoedig getekend kan worden, dan kan Nivel cok aan de slag ermee.
Kun je aangeven op welke termijn je hieraan denkt toe te komen?

Alvast bedankt voor je reactie!

(10)(2e)
srorm: I

Sent: donderdag 3 september 2020 16:22

To: (10)(2e) (10)(2e) arivm.nl>; [ I Sl e v o>

Cc (10)(2e) e) @rivm.nl>
Subject: samenwerkingsovereenkomst NIVEL tav covid-19 data verpleeghuizen

Beste

In de bijlage een concept samenwerkingsovereenkomst welke is opgesteld door oa ism NIVEL voor de
uitwisseling van data over covid-19 in verpleeghuizen via NIVEL als 'I_I'P.heeft dit opgestart en mogelijk
hebben jullie een concept van deze overeenkomst al eens langs zien komen, maar omdat het over verpleeghuizen
gaat komt dit nu bij mij (afdeling ZIA) terecht.
Mijn vragen aan jullie:
+ Wie moet dit ondertekenen? Er staat nu , maar is het niet logischer dat{iilitBldat doet?
+ Dit seelt al sinds mei, kan zo'n overeenkomst ook met terugwerkende kracht in gaan (de data zijn er sinds
juni)? En zoja, hoe werkt dat dan met de datum van odnertekening?
* Kunnen jullie dit concept nog checken alvorens ik het naar Nivel stuur? Ik heb begrepen dat het al een
aantal keer heen en weer is gegaan en ik heb alle commentaren in deze versie verwerkt, maar ik weet dus
niet in hoeverre jullie al geraadpleegd zijn. Graag hoor ik of en wanneer jullie daar tijd voor hebben.

Alvast bedankt! Als jullie vragen hebben hoor ik het graag!

Groet,

(10)(2e)
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